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Tehtävän kuvaus 
 
Psykoosikuntoutusosastot muodostuvat kahdesta 14-paikkaisesta suljetusta osastosta. Ne tarjoavat tehostettua 
hoitoa ja kuntoutusta pitkäaikaista tukea tarvitseville psykoosipotilaille turvallisessa hoitoympäristössä. Hoidon 
perustana ovat yksilöllinen hoito- ja kuntoutussuunnitelma sekä moniammatillisen tiimin työskentely.  
Tavoitteena on oireiden lievittyminen, toimintakyvyn kohentuminen ja turvallisen jatkohoidon turvaaminen. 
 
Vastuuyksikköpäällikkö toimii hoitotyön johtajan alaisuudessa ja toimii esihenkilönä vastuuyksikkönsä 
työntekijöille. Hänen vastuullaan on osaltaan yksikkönsä talous ja toiminta. Vastuuyksikköpäällikkö vastaa 
yksikkönsä palveluiden toimivuudesta, kehittämisestä ja laadusta. Tärkeässä roolissa on palveluintegraation 
edistäminen vastuuyksiköiden välillä sekä yhteistyö avohoidon, sosiaali- ja perhepalveluiden sekä muiden 
toimijoiden kanssa.  
 
Toivomme sinulta aktiivista, positiivista työotetta, oma-aloitteisuutta ja paineensietokykyä. Tehtävän 
menestyksellinen hoitaminen edellyttää kykyä työskennellä nopeasti muuttuvissa tilanteissa ja myönteisyyttä 
uuden teknologian hyödyntämisessä sekä erilaisten järjestelmien hallintaa. Arvostamme tuntemusta 
psykiatrisesta hoitotyöstä. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, laillistus terveydenhuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukaisesti sekä riittävä kokemus ja/tai koulutus esimiestyöstä tai 
johtotehtävistä. 
 
Haastatteluun kutsuttavalta tarkistamme alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset. Työnhakijan tulee olla 
rekisteröityneenä Valviran ylläpitämään (Terhikki ja/tai Suosikki) rekisteriin. 
 
Virkaan valitun henkilön on ennen tehtävän/viran vastaanottamista esitettävä sosiaali- ja terveydenhuollon 
valvonnasta annetun lain (741/2023) mukainen rikosrekisteriote. 
 
Valitun tulee ennen viran vastaanottamista toimittaa vaadittava lääkärinlausunto terveydentilastaan (laki kunnan 
ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 7 §.) 
 
Noudatamme virkasuhteissa enintään 6 kk koeaikaa. 
 
Henkilöstön rokotussuojan osalta noudatamme työn ja tartuntatautilain edellyttämää rokotussuojaa. 
 

Työ alkaa: 1.1.2026 

Palkkaus: Sovellettava työ- ja virkaehtosopimus 

Työavain: 678991 

Hakulomake: www.pohjois-pohjanmaanhyvinvointialue.fi/tyopaikat 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 

   
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
vastaa alueen julkisista sosiaali-, terveys- 
ja pelastuspalveluista 1.1.2023 alkaen.  
 
Hyvinvointialueella työskentelevät 18 500 
työntekijää tarjoavat asukkaille entistä 
yhtenäisempiä sosiaali-, terveys- ja 
pelastusalan palveluita. Alan 
ammattilaisille tarjoamme tiiviimmän 
yhteistyöverkoston ja uuden tavan kehittää 

 Lisätietoja antavat hoitotyön johtajat Jyrki 
Seppä, p. 044 439 4766, Sirpa Juntunen, p. 
040 841 0034, Niko Borén, p. 050 470 3379. 
Sähköpostit: etunimi.sukunimi@pohde.fi  
 
Tehtävään haetaan sähköisellä 
hakulomakkeella. Hakemuksen pääset 
täyttämään työpaikkailmoituksen Hae 
työpaikkaa-linkistä. 



palveluita. Budjettimme on noin 1,7 
miljardia euroa. Pohde on savuton ja 
nikotiiniton työpaikka.  
www.pohde.fi 

 


